

Årsrapport for 2020

Krogsgaard og Co ApS
Nørremarksvej 18
2650 Hvidovre
CVR-nr. 30 50 38 48

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. marts 2021

Marko Emil Krogsgaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	9
Balance pr. 31. december 2020	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13
Anvendt regnskabspraksis	18

Selskabsoplysninger

Selskabet	Krogsgaard og Co ApS Nørremarksvej 18 2650 Hvidovre
	Telefon: 27 11 99 81
	CVR-nr.: 30 50 38 48
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020 Stiftet: 10. april 2007
	Hjemsted: Hvidovre
Direktion	Marko Emil Krogsgaard, direktør
Revision	THORVALD REIN Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Øster Allé 56, 1. 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive entreprenørvirksomhed indenfor bygge- anlægs- og vedligeholdelsesarbejder.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 3.028.172, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 5.610.223.

Selskabet resultat er som forventet.

Selskabet har kun været påvirket af Covid-19 i et begrænset omfang.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste		11.698.345	5.629.601
Personaleomkostninger	1	<u>-7.691.434</u>	<u>-4.204.788</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		4.006.911	1.424.813
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	<u>-93.939</u>	<u>-30.334</u>
Resultat før finansielle poster		3.912.972	1.394.479
Finansielle indtægter	3	72.972	0
Finansielle omkostninger	4	<u>-91.872</u>	<u>-19.443</u>
Resultat før skat		3.894.072	1.375.036
Skat af årets resultat	5	<u>-865.900</u>	<u>-317.522</u>
Årets resultat		<u>3.028.172</u>	<u>1.057.514</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		3.110.223	0
Overført resultat		<u>-82.051</u>	<u>1.057.514</u>
		<u>3.028.172</u>	<u>1.057.514</u>

Balance pr. 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.156.262	140.932
Materielle anlægsaktiver	6	<u>1.156.262</u>	<u>140.932</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.156.262</u>	<u>140.932</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.942.943	1.817.776
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		7.031.143	1.947.549
Andre tilgodehavender		8.300	3.000
Periodeafgrænsningsposter		136.266	127.240
Tilgodehavender		<u>11.118.652</u>	<u>3.895.565</u>
Likvide beholdninger		<u>6.394.719</u>	<u>1.099.211</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>17.513.371</u>	<u>4.994.776</u>
Aktiver i alt		<u><u>18.669.633</u></u>	<u><u>5.135.708</u></u>

Balance pr. 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		2.375.000	2.457.051
Foreslået udbytte for regnskabsåret		3.110.223	0
Egenkapital	7	5.610.223	2.582.051
Hensatte forpligtelser			
Hensættelse til udskudt skat		50.848	43.272
Hensatte forpligtelser i alt		50.848	43.272
Gældsforpligtelser			
Langfristede gældsforpligtelser			
Andre kreditinstitutter		634.737	0
Langfristede gældsforpligtelser	8	634.737	0
Kortfristede gældsforpligtelser			
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	8	216.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.581.536	1.504.883
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		9.080	10.082
Skyldigt sambeskatningsbidrag		858.324	277.029
Anden gæld		6.678.629	718.391
Periodeafgrænsningsposter		30.256	0
Kortfristede gældsforpligtelser		12.373.825	2.510.385
Gældsforpligtelser i alt		13.008.562	2.510.385
Passiver i alt		18.669.633	5.135.708
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		
Nærtstående parter og ejerforhold	11		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	2.457.051	0	2.582.051
Årets resultat	0	-82.051	3.110.223	3.028.172
Egenkapital 31. december 2020	125.000	2.375.000	3.110.223	5.610.223

Noter

	2020 kr.	2019 kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	6.633.475	3.651.205
Pensioner	740.630	362.854
Andre omkostninger til social sikring	126.818	87.429
Andre personaleomkostninger	190.511	103.300
	<u>7.691.434</u>	<u>4.204.788</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>18</u>	<u>10</u>
	2020 kr.	2019 kr.
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>93.939</u>	<u>30.334</u>
	<u>93.939</u>	<u>30.334</u>
	2020 kr.	2019 kr.
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>72.972</u>	<u>0</u>
	<u>72.972</u>	<u>0</u>
	2020 kr.	2019 kr.
4 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	91.872	11.898
Rentetillæg selskabsskat	0	7.545
	<u>91.872</u>	<u>19.443</u>

Noter

5 Skat af årets resultat

Årets aktuelle skat	858.324	275.484
Årets udskudte skat	7.576	42.038
	<u>865.900</u>	<u>317.522</u>

Noter

6 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2020	433.760
Tilgang i årets løb	1.109.270
Afgang i årets løb	0
Kostpris 31. december 2020	<u>1.543.030</u>
Opskrivninger 1. januar 2020	0
Årets opskrivninger	0
Opskrivninger 31. december 2020	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	292.829
Årets afskrivninger	93.939
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	0
Årets tilbageførsler af tidligere års nedskrivninger	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>386.768</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u><u>1.156.262</u></u>

7 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

Noter

8 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2020	Gæld 31. december 2020	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Andre kreditinstitutter	0	850.737	216.000	0
	<u>0</u>	<u>850.737</u>	<u>216.000</u>	<u>0</u>

9 Eventualforpligtelser

Selskabet har 5 løbende leasingaftaler. Forpligtelsen for de resterende leasingperioder andrager pr. 31. december 2020 t.kr. 474.381

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Garantiforpligtelser på indgående kontrakter andrager kr. 3.278.783

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt kr. 437.000 i Tesla model X long Range 5-dr. Heraf er deponeret ejerpantebreve for kr. 437.000 til sikkerhed for gæld.

Selskabet har afgivet virksomhedspant på kr. 2.000.000 overfor kreditinstitut.

Selskabet har stillet selvskyldner kaution overfor søsterselskabet Rosenkildegård ApS.

11 Nærtstående parter og ejerforhold

Bestemmende indflydelse

Direktør Marko Emil Krogsgaard

Øvrige nærtstående parter

Rosenkildegård ApS

Noter

11 Nærtstående parter og ejerforhold (Fortsat)

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Marko Krogsgaard Holding ApS
Nørremarksvej 18
2650 Hvidovre
